皖农机计财﹝2013﹞59号

安徽省农业机械管理局关于对2013年农机

购置补贴机具补贴额一览表公示的通知

各市、县（市、区）农机局，有关农机企业：

根据农业部、财政部《2013年农业机械购置补贴实施指导意见》要求，我局组织编制了《安徽省2013年农机购置补贴机具补贴额一览表》，现予以公示。

公示期自发文之日起5个工作日。公示期间，如对公示稿中产品分档及补贴额有异议，请通过传真或电子邮件形式反映，所反映的问题要真实客观、实事求是，反映人需注明真实姓名、单位及联系方式。

电子邮件：0551-2655780@163.com；

传    真：0551-62676344；

联系电话：0551-62655780。

    附件：安徽省2013年农机购置补贴机具补贴额一览表（公示稿）

　　　　　　　　　　安徽省农业机械管理局
　　　　　　　　　　2013年3月20日

2